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RESOLUCIÓN DE 01 DE OCTUBRE DE 2025, DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS 

SELECTIVAS DE UNA (1) PLAZA DE OPERADOR DE MEDIOS MECÁNICOS G3B2N5 PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO AL III CONVENIO 

COLECTIVO DE PUERTOS DEL ESTADO Y AUTORIDADES PORTUARIAS, POR LA QUE SE PUBLICA EL RESULTADO DE LAS PRUEBAS DE 

EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS GENÉRICAS Y LA VALORACIÓN CON CARÁCTER PROVISIONAL DE LOS MÉRITOS DE LAS PERSONAS 

ASPIRANTES QUE CONTINUAN EL PROCESO SELECTIVO. 

 

1. Resultados alcanzados por las personas aspirantes en las pruebas de Evaluación de Competencias Genéricas. 

 

APELLIDOS, NOMBRE ID.DOC. 
Evaluación competencias 

genéricas (Max.35) 

ARROYO JIMÉNEZ, ANA ****5212** 28,41 

BARRERA AGÜERA, MARÍA JESÚS ****5239** 27,09 

BÉJAR MORALES, JOSÉ ANTONIO ****1868** 28,41 

BENYAHYA CALVENTE, SARA HIND ****3309** 24,32 

CONDE VALDIVIA, SAMUEL ****0434** 27,10 

DE LA JARA CABRA, JORGE JESÚS ****0310** 21,66 

GALLEGO LARA, ROSARIO ****9117** 21,56 

GONZÁLEZ ABAD, REBECA ****0456** 28,13 

GONZÁLEZ CUENCA, CAROLINA ****1214** 27,72 

GONZÁLEZ PÉREZ, ADRIÁN ****0225** 20,58 

GUERRERO CARRASCO, MARÍA ROSA ****6996** 27,07 

HOSSEIND DURÁN, ISABEL MARÍA ****1674** 27,33 

MANJÓN BULLÓN, JOSEFA ****9840** 27,42 

MARÍN INFANTE, TAMARA ****0167** 28,34 

MESA MORENO, MIGUEL ****6500** 24,07 

OTERO BECERRO, DIANA ****9367** 28,04 

POSADA BANDRÉS, DAVID ****5501** 21,17 

RAGEL CANAS, JUAN FRANCISCO ****0476** 24,54 

RAGEL CANAS, SARA ****1035** 25,60 

RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, RAÚL ****0386** 21,16 

RUIZ CABELLO, ELENA ****1846** 27,32 

RUIZ GALLARDO, ROSA ****0922** 23,98 

SARMIENTO QUIÑONES, CAROLINA INMACULADA ****9218** 22,67 

TEMPRANO ORTÍZ, JOSÉ ANTONIO ****0546** 23,65 

TIRADO CASERO, MARÍA LUISA ****5929** 23,82 
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2.  Resultados alcanzados por las personas aspirantes que superan la fase de Oposición. 

 

APELLIDOS, NOMBRE ID DOC 
CALIFICACION 

PRUEBA (1) Máx. 
35 puntos 

EVAL. 
GENÉRICAS (2) 
Máx. 35 puntos 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN (3) = 

(1)+(2) 
Máx. 70 puntos 

ARROYO JIMÉNEZ, ANA ****5212** 33,25 28,41 61,66 

BARRERA AGÜERA, MARÍA JESÚS ****5239** 32,38 27,09 59,47 

BÉJAR MORALES, JOSÉ ANTONIO ****1868** 33,25 28,41 61,66 

BENYAHYA CALVENTE, SARA HIND ****3309** 29,75 24,32 54,07 

CONDE VALDIVIA, SAMUEL ****0434** 28,29 27,10 55,39 

DE LA JARA CABRA, JORGE JESÚS ****0310** 25,96 21,66 47,62 

GALLEGO LARA, ROSARIO ****9117** 28,58 21,56 50,14 

GONZÁLEZ ABAD, REBECA ****0456** 26,54 28,13 54,67 

GONZÁLEZ CUENCA, CAROLINA ****1214** 23,63 27,72 51,35 

GONZÁLEZ PÉREZ, ADRIÁN ****0225** 29,75 20,58 50,33 

GUERRERO CARRASCO, MARÍA ROSA ****6996** 30,92 27,07 57,99 

HOSSEIND DURÁN, ISABEL MARÍA ****1674** 26,83 27,33 54,16 

MANJÓN BULLÓN, JOSEFA ****9840** 29,75 27,42 57,17 

MARÍN INFANTE, TAMARA ****0167** 29,46 28,34 57,80 

MESA MORENO, MIGUEL ****6500** 28,29 24,07 52,36 

OTERO BECERRO, DIANA ****9367** 35,00 28,04 63,04 

POSADA BANDRÉS, DAVID ****5501** 33,25 21,17 54,42 

RAGEL CANAS, SARA ****1035** 30,33 24,54 54,87 

RAGEL CANAS, JUAN FRANCISCO ****0476** 29,17 25,60 54,77 

RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, RAÚL ****0386** 23,92 21,16 45,08 

RUIZ GALLARDO, ROSA ****0922** 30,92 27,32 58,24 

RUIZ CABELLO, ELENA ****1846** 25,08 23,98 49,06 

SARMIENTO QUIÑONES, CAROLINA INMACULADA ****9218** 30,04 22,67 52,71 

TEMPRANO ORTÍZ, JOSÉ ANTONIO ****0546** 27,42 23,65 51,07 

TIRADO CASERO, MARÍA LUISA ****5929** 31,50 23,82 55,32 

 

 
 

 

Fase de Concurso: Valoración de la experiencia profesional y de la formación con carácter provisional. - 

El Tribunal, aplicando los baremos especificados en la citada Convocatoria, ha procedido a la valoración con carácter provisional 
de la experiencia profesional y de la formación de las personas aspirantes a partir de los datos alegados en la solicitud de participación.  

 
Acreditación de la experiencia y méritos profesionales y de la formación: 

Los/as candidatos/as cuya puntuación está indicada con asterisco (*) deberán acreditar documentalmente ante este Tribunal 
los méritos alegados en la solicitud de participación que se indican en el cuadro, presentándolos en el plazo de siete días por las mismas 
vías que se especifican en la Convocatoria. 
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APELLIDOS, NOMBRE ID DOC 
FIJO 

DISCONTINUO 
(Max.8) 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(Max.12) 

TITULACIÓN 
ACADÉMICA 

(Max7) 

IDIOMAS 
(Max.3) 

TOTAL 
VAL. 

MÉRITOS 

ARROYO JIMÉNEZ, ANA ****5212** 0 0,74 0 1 1,74 

BARRERA AGÜERA, MARÍA JESÚS ****5239** 0 0,93 0 1(*) 1,93 

BÉJAR MORALES, JOSÉ ANTONIO ****1868** 0 0,16 3,50 0 3,66 

BENYAHYA CALVENTE, SARA HIND ****3309** 0 0,00 0 3 3,00 

CONDE VALDIVIA, SAMUEL ****0434** 0 1,56 0 2 3,56 

DE LA JARA CABRA, JORGE JESÚS ****0310** 0 0,09 0 3 3,09 

GALLEGO LARA, ROSARIO ****9117** 0 0,00 0 1 1,00 

GONZÁLEZ ABAD, REBECA ****0456** 0 0,28 0 2 2,28 

GONZÁLEZ CUENCA, CAROLINA ****1214** 0 0,35 0 0 0,35 

GONZÁLEZ PÉREZ, ADRIÁN ****0225** 0 0,00 0 0 0,00 

GUERRERO CARRASCO, MARÍA ROSA ****6996** 0 0,00 0 0 0,00 

HOSSEIND DURÁN, ISABEL MARÍA ****1674** 0 0,45 0 0 0,45 

MANJÓN BULLÓN, JOSEFA ****9840** 0 0,00 0 0 0,00 

MARÍN INFANTE, TAMARA ****0167** 0 0,02 7 0 7,02 

MESA MORENO, MIGUEL ****6500** 0 0,81 0 0 0,81 

OTERO BECERRO, DIANA ****9367** 0 3,91 0 0 3,91 

POSADA BANDRÉS, DAVID ****5501** 0 4,11 7 0 11,11 

RAGEL CANAS, SARA ****1035** 0 0,67 0 1 1,67 

RAGEL CANAS, JUAN FRANCISCO ****0476** 0 1,58 0 0 1,58 

RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, RAÚL ****0386** 0 0,05 0 0 0,05 

RUIZ GALLARDO, ROSA ****0922** 0 2,90 0 0 2,90 

RUIZ CABELLO, ELENA ****1846** 0 0,00 0 1 1,00 

SARMIENTO QUIÑONES, CAROLINA INMACULADA ****9218** 0 0,90 0 0 0,90 

TEMPRANO ORTÍZ, JOSÉ ANTONIO ****0546** 0 0,00 0 0 0,00 

TIRADO CASERO, MARÍA LUISA ****5929** 0 3,04 0 0 3,04 

 
 

La acreditación de la formación lo será mediante la aportación del título, diploma o certificado acreditativo de la realización de la 
actividad formativa, en el que conste expresamente el temario o programa de contenidos, el número de horas y el periodo de 
realización, así como si ha existido evaluación de los conocimientos adquiridos (aprovechamiento). En su caso, se admitirá el 
justificante de pago en su caso de las tasas por expedición de títulos académicos.  
 
 

Diego Recio Casares – Presidente del tribunal examinador 
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